ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

BOLIVAR
septiembre - 2023

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000| 19.17%| 72.83% 8%
+100,000] 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
CANTAGALLO YARIGUI- CONVENIOS'DE MAGDALENA
CANTAGALLO EXPLOTACION MEDIO-YARIGUI-
CANTAGALLO
Total
cicuco CICUCO CONVENIOS DE CICUCO
EXPLOTACION  BOQUETE
Total
TALAIGUA CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
NUEVO EXPLOTACION BOQUETE
Total
Total Total
TOTAL
LIQUIDADO
($ COP)
DEPARTAMENTO BOLIVAR 1.293.208.085
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  CANTAGALLO

706.273.282

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

1.194.400
2.457.964
151.664.849
550.956.069
706.273.282
235.408
38.952.901
39.188.309
204.057
36.290.838
36.494.895
781.956.487

PUERTOS ($ COP)

275.950
567.879
35.040.083
127.290.841
163.174.753
53.731
8.890.819
8.944.550
46.575
8.283.216
8.329.791
180.449.093

2023| | TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
BOLIVAR| |PESOS/USS$: $4.004,52 COCORNA 7,580%
TELLO 14,500
30 %
septiembre| [boRCENTAJE DE  ASOCIACION CARNICERIAS ™
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
G B 5.687 33,26 0,29 0,28 3,7864 20,0000 1.979.022
I 36.575 213,89 1,87 1,79 3,7864  6,4000 4.072.644
0 B 36.252 1.208,42 10,55 10,10 75,4270 20,0000 251.296.101
I 300.034 10.001,14 87,30 83,57 75,4270  8,7787 912.888.606
11.456,70 100,00 1.170.236.373
G QB 675 3,95 1,49 0,03 6,2121 20,0000 382.496
0 B 7.818 260,62 98,51 2,18 88,7398 20,0000 63.291.519
264,56 100,00 63.674.015
G QB 585 3,42 1,39 0,03 6,2121 20,0000 331.557
0 B 7.284 242,81 98,61 2,03 88,7398 20,0000 58.966.141
246,23 100,00 59.297.697
11.967,49 100,00 1.293.208.085
MUNICIPIO
DEDUCCIONES PRODUCTOR TOTAL A PAGAR
($ cop) * TOTAL 5% ADICIONAL ($ CoP)
(3 COP)
0 0 1.293.208.085 . A
Carlos Diego Martinez Morales
0 509.921.102 1.216.194.384

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

862.343
1.774.622
109.500.258
397.783.879
509.921.102
167.909
27.783.810
27.951.719
145.547
25.885.049
26.030.596
563.903.416
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: BOLIVAR
Periodo: septiembre - 2023

MUNICIPIO PRODUCTOR  CICUCO
MUNICIPIO PRODUCTOR  TALAIGUA NUEVO

PUERTOS PUERTOS
*Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

39.188.309 0 27.951.719 67.140.028
36.494.895 0 26.030.596 62.525.491
180.449.093 0 0 180.449.093

Gerente de Regalias y Derechos Economicos



